
EA 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaventuno, addì quattro del mese di febbraio alle ore 17:00, nella 

sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle 

seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, De Luca Valentina, vicepresidente, D’Agaro Clara e Casanova Fabio, 

componenti; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 

OGGETTO: Atto di assenso al collaudo di parte della superficie di cava 

in località “Valcollina” in Comune di Paluzza. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Vista la nota di data 27.01.2021, pervenuta agli Uffici consorziali in data 27.01.2021 n. 84 di prot. 

con la quale la ditta “RT CAVE Srl Marmi stone” con sede in Via Moscardo, 35/A Paluzza (Ud), C.F. 

e part. IVA 01866410309 formula richiesta a questo Consorzio al fine di ottenere l’autorizzazione 

a procedere al parziale collaudo e al successivo stralcio di due settori della superficie di cava, 

relativi a terreni di proprietà del Consorzio Boschi Carnici individuati al catasto terreni del Comune 

di Paluzza al Foglio 7 mappale n. 60; 

Considerato che l’autorizzazione è finalizzata allo stralcio dei settori nord-occidentale, mai 

interessato dall’attività di cava, e nord-orientale, ripristinato in conformità a quanto previsto, 

dalla superficie complessiva di cava, di cui al Decreto di autorizzazione n. 52584/P – UD/CAV/58 

del 05.11.2019; 

Vista la documentazione allegata all’istanza di cui trattasi, da cui si evince la cronologia dei 

ripristini effettuati, nonché la buona riuscita degli stessi; 

Considerato che nella sua istanza la ditta “RT CAVE Srl Marmi stone” con sede in Via Moscardo, 

35/A Paluzza (Ud), ha precisato che non verranno in alcun modo modificati gli aspetti economici 

di cui al contratto di affitto in essere, di data 17.02.2020 registrato a Udine il 20.02.2020al n. 3446 

serie IT; 

Ritenuto di aderire alla richiesta come sopra formulata; 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1. Per quanto in premessa, di esprimere l’assenso di questo Consorzio alla presentazione da 

parte della ditta “RT CAVE Srl Marmi stone” con sede in Via Moscardo, 35/A Paluzza (Ud), 

C.F. e part. IVA 01866410309, della richiesta di parziale collaudo per il successivo stralcio di 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 14/2021 



due settori della superficie di cava “Valcollina”, relativi a terreni di proprietà del Consorzio 

Boschi Carnici individuati al catasto terreni del Comune di Paluzza al Foglio 7 mappale n. 

60. 

2. Che a seguito del collaudo di cui trattasi non verranno in alcun modo modificati gli aspetti 

economici di cui al contratto di affitto di data 17.02.2020 in essere tra la “RT CAVE Srl 

Marmi stone”, e il Consorzio Boschi Carnici. 

3. Che nessun onere graverà sul Consorzio Boschi Carnici in seguito all’esecuzione del 

collaudo per il quale è stato richiesto il presente assenso. 

Con separata votazione di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e successive modificazioni 

 

 

 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 

commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale 

per 15 giorni consecutivi dal 09.02.2021 al 24.02.2021. 

Tolmezzo, lì 09.02.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata 

nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

 


